
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó - SC
CEP: 89883-000  CNPJ: 82.804.212/0001-96  Telefone: (49) 3339-0855

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL ÁGUAS DE CHAPECÓ

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

37/2023

36/2023
16/05/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 19/06/2023 as 08:30, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL ÁGUAS DE CHAPECÓ, os Membros da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO destinado a AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DA  AGRICULTURA  FAMILIAR  E  DO  EMPREENDEDOR  FAMILIAR  RURAL,  PARA  O
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL 12.720.068/0001-24

A   EMPRESA  COOPERATIVA  CENTRAL  SABOR  COLONIAL,  CNPJ  12.720.068/0001-24,   APRESENTOU  TODA
DOCUMENTAÇÃO  EXIGIDA  NO  REFERIDO  EDITAL  ESTANDO  APTA  A  CONTRATAR  COM  O  MUNICÍPIO.

DAIARA EICHELBERGER
PRESIDENTE

JANICE FATTIO SEIDEL
MEMBRO

Milena Weis Oliveira
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

(COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL)

Antonio Luiz Schnorr

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:


